

Bernhard Pedersen & Søn ApS

Ewaldsgade 12, 5 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2018

Thomas Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bernhard Pedersen & Søn ApS
Ewaldsgade 12, 5 tv
2200 København N

CVR-nr: 37071536
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre og sælge møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud før skat på DKK 312.423. Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte supplerende bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 377.507 | |
| Andre driftsomkostninger | | -79.063 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 298.444 | |
| Andre finansielle indtægter | | 15.087 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.109 | |
| Ordinært resultat før skat | | 312.422 | -70.381 |
| Skat af årets resultat | | -53.249 | |
| Årets resultat | | 259.173 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 259.173 | |
| I alt | | 259.173 | |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 210.000 | |
| Varebeholdninger i alt | | 210.000 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 71.392 | |
| Tilgodehavender i alt | | 71.392 | |
| Likvide beholdninger | | 528.531 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 809.923 | |
| Aktiver i alt | | 809.923 | |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | |
| Overført resultat | | 188.793 | |
| Egenkapital i alt | | 238.793 | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 34.440 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 240.552 | |
| Vekselgæld | | -40 | |
| Skyldig selskabsskat | | 53.249 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | -57.451 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 300.380 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 571.130 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 571.130 | |
| Passiver i alt | | 809.923 | |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Tilgodehavende moms 4. kvartal 2017